令和５年６月吉日

岡崎市剣道連盟正会員

道場・教室団体指導者  各位

中学・高校剣道部顧問

岡崎市剣道連盟

 理事長 山田 久夫

令和５年度岡崎市剣道連盟審判講習会開催のご案内

 平素は、岡崎市剣道連盟に多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。標記の件につ

きまして、下記の通り開催致します。審判技術の向上や審判員の心構え、マナー等につい

て多くの先生方に習得して頂きたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日  時    令和 5 年 ６月 ２４日（土） 午後１時３０分～午後４時３０分頃

             ※ 講習会終了後、稽古会を３０分程予定しております。

             ※ 審判服、稽古会参加者は、剣道着でご参加ください。

２ 会  場    岡崎市中央総合公園 第一錬成道場

 （岡崎市高隆寺町峠１―１） ℡0564-２5-７８８７

3 講  師    教士七段 宮田 修二先生・教士七段 菅谷 正則先生

４ 受 講 料   無料

５ 申込方法   ６月２３日（金）までに、下記申込書を手渡し又は Fax、Mailでお申し込みくだ

さい。（当日受付けも行っております。）

６ 申込み先      岡崎市剣道連盟事務局 小野田 幸治

Fax (0564-７３-２６８８)

Mail okazakishi.kendo@gmail.com

--------------（Faxの場合は、切り取らずに送信して下さい）--------------

令和５年度岡崎市剣道連盟審判講習会受講申込書

お名前

性  別  男 ・ 女 年齢 歳 段位又は級位      段・級

所属団体

mailto:okazakishi.kendo@gmail.com